
S00RX00YRWT2
stavební úřad

[vypraveno ?í
Lne:

Městský úřad Břeclav 
odbor stavební úřad

nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav

spisový znak:
číslo jednací:
oprávněná úřední osoba:
telefon:
e-mail:

MUBR-S 69572/2018 OSÚ/Bš-330 
MUBR 85489/2018 
Mgr. Silvie Baštinská 
519 311 345
silvie. bastinska@breclav.eu

Břeclav, dne 29.05.2018

POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

Městský úřad Břeclav, odbor stavební úřad, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o informacích") obdržel dne 02.05.2018 žádost o poskytnutí informací, kterou podal:

(dále jen „žadatel")

V této žádosti jsou požadovány následující informace:

1) Žádáme o zaslání veškerých případně vydaných stavebních povolení, resp. veškerých případně 
vydaných rozhodnutí o změně využití území, vydaných stran pozemků p.č. :
1279/38, 1279/39, 1279/40, 1279/41, 1279/42, 1279/43,1279/44, 1279/45,1279/46, 1279/47, 1279/48, 
1279/49, 1279/50. 1279/51, 1279/52, 1279/53, 1279/54, 1279/55, 1279/56, 1279/57 v katastrálním 
území a . a to za období od 1.1.2017 doposud.

2) Žádáme o sdělení důvodů, na základě kterých Městskv úřari Rřonlav, Odbor rozvoje a správy,
Oddělení úřad územního plánování, neschválil .. ___ .... J, která je
v územním, plánu , specifikována jako zastavitelná 'případě, že je
k uvedenému neschválení vyhotoven jakýkoli písemný dokument, žádáme o jeho zaslání.

3) Žádáme o sdělení důvodů, které vedly Městský úřad Břeclav, Odbor rozvoje a správy, Oddělení úřad
územního plánování, k žádosti o přepracování která je
v územním plánu specifikována jako zastavitelná V případě, že je
k uvedenému neschválení vyhotoven jakýkoli písemný dokument, žádáme o jeho zaslání.

Stavební úřad v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o informacích poskytuje 
následující informace:

K bodu 1 přikládáme kopie vydaných rozhodnutí, konkrétně:

- územní rozhodnutí ze dne j. MUBF . zn. MUBR-S
OSŘOŽÚ , vydané Měl) Břeclav, odborem stavebního řádu a obecního živnostenského
úřadu, oddělení stavební úřad

S00RX00YRWT2



Č.j. MUBR 85489/2018 str. 2

rozhodnutí ze dne ' , č. j. MUBF
e, vydané MěÚ Břeclav, odborem životního prostředí

spis. zn. MUBR-S -

stavební povolení ze dne ". j. MUBR spis. zn. MUBR-S
vydané MěÚ Břeclav, odborem správních věcí a dopravy, oddělením dopravy 

a silničního hospodářství

K bodům 2 a 3 přikládáme sdělení MěÚ 
plánování

ze dne 

ze dne 

ze dne

, č.j. MUBR 

, č. j. MUBR 

, č.j. MUBR

Břeclav, odboru rozvoje a správy, oddělení územního

_, spis. zn. MUBR-i 

. spis. zn. MUBR-S 

spis. zn. MUBR-S _

odbor stavební úřad © 
Náměstí T. G. Masaryka 3, PSČ 690 81

Mgr. Silvie BaŠtínská
Vedoucí odboru stavební úřad

Přílohy:
územní rozhodnutí ze dneč. j. MUBF , .......— - -
OSŘOŽÚ
rozhodnutí ze dne 7" , . . j. MUBF . , s. zn. MUBR-S

stavební povolení ze dne i j. MUBR spis. zn. MUBR-S

sdělení ze dne ._,č. j. MUBR .. , spis. zn. MUBR-S
sdělení ze dne č. j. MUBR spis. zn. MUBR-S
sdělení ze dne .j. MUBF spis. zn. MUBR-S .

Obdrží:
ÚČastníri /HnrloiVvA


